
UCHWAŁA NR XIII/124/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolno-Ekologicznej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rolno-Ekologicznej na 2016 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 64326596-AB4A-45CE-BA93-6FE58604DF0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/124/16

Rady Gminy Branice

z dnia 18 stycznia 2016 r.

Plan Pracy Komisji Rolno-Ekologicznej na rok 2016

Termin Tematyka kontroli
Styczeń Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Luty Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Marzec Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Kwiecień Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Maj Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Czerwiec Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Lipiec Omawianie spraw bieżących.

Wizytacja i ocena gminnych dróg polnych.
Sierpień Omawianie spraw bieżących.

Wizytacja i ocena gminnych rowów.
Wrzesień Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.

Omawianie wniosków do budżetu na 2017 rok.
Październik Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Listopad Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.
Grudzień Analiza materiałów najbliższej sesji, oraz omawianie spraw bieżących.

Id: 64326596-AB4A-45CE-BA93-6FE58604DF0F. Podpisany Strona 1




